
  

FR     Fiche Horaires des Sites Touristiques  

 

 

 

 

Site Archéologique Glanum 

 
 

Tarifs 2017 
 

Du    01/04   au   30/09 
 

Tous les jours :  

9.30h-17.30h 

 

Du 02/01 au 31/03 & Du 
01/10 au 31/12 

 

Tous les jours sauf Lundis 

 10.00h -16.30h 

 

Fermeture : 

 

01/01 

01/05 

01/11 

25/12 

Plein Tarif : 8 € 

Tarif réduit : 6.50 € 

Tarif Groupe : 6.50 € 

Gratuit : - 26 ans EU 

Visites Guidées : En français en Juillet-Aout : 11.00h -15.00h 

Coordonnées :   Tél : + 33 (0)4 .90.92.23.79 – Site internet : www.glanum.monuments-nationaux.fr 

Musée des Alpilles 

 
 

Tarifs 2017 
 

Du    02/05   au   30/09 
 

Tous les jours sauf Lundis 

10.00h-18.00h 
 

Ouvert de 19h à 22h les mardis de  
Juillet - août (entrée gratuite) 

 

Du  01/10   au   30/04 
 

Tous les jours  sauf Lundis-Dimanches 

13.00h-17.30h 
 

Fermeture : 01/01 

                    01/05 

                    25/12 

Plein Tarif : 5 € 

Tarif réduit : 3.50 € 

Etudiants/ enseignants/ personnes 
handicapées 

Tarif   Groupe : 3.50 € 

Gratuit : -18 ans / cartes presse / 
groupes scolaires 

Coordonnées :  Tél : + 33 (0)4.90.92.68.24 – Site internet : www.mairie-saintremydeprovence.fr 

Musée Estrine – Réouverture le 18/03/2017 

 
 

Tarifs 2017 
 

Avril / Octobre  
 

Tous les jours  sauf Lundis 

10.00h-12.00h 
14.00h-18.00h 

 
Ouvert en continu les 

mercredis de 10h à 18h 

Mai / Juin / Septembre 
 

Tous les jours  sauf Lundis 
10.00h-18.00h 

*** 
Mars / Novembre  

 

Tous les jours  sauf Lundis 

14.00h-17.30h 

Juillet / Août 
 

Tous les jours  sauf Lundis 

 
10.00h-18.30h 

 
Fermeture  annuelle : 

Décembre-Janvier-Février 

 Plein Tarif : 7 € 

 Tarif réduit : 5 € 

 Tarif Groupe : 5 € 

 Gratuit : - 12 ans, personnel 

de musée, artistes, journalistes,  

chômeurs,, accompagnateurs 

de groupes de 10, 

ambassadeurs du patrimoine 

Coordonnées :  Tél : + 33 (0)4.90.92.34.72 – Site internet : www.musee-estrine.fr 

Saint Paul de Mausole  

 Tarifs 2017 
 

Du 01/04 au 30/09 
 

Tous les jours :  

9.30h-18.30h 

Du 01/10 au 31/12 & du 07/02 au 31/03 
 

Tous les jours : 

10.15h-16.30h 

Fermeture Annuelle : Janvier 

Plein Tarif : 5 € 

Tarif réduit : 3.50 € 

Gratuit : - 12 ans 

Coordonnées :  Tél : + 33 (0)4.90.92.77.00 –  Site internet : www.saintpauldemausole.fr 

http://www.glanum.monuments-nationaux.fr/

